Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 1. Kreisliga AMM/WAT Méanner | (16 Werfer)
Abwurf 13:00 spéatestens 13:30, Brunne 09.30 Uhr, Kreuzmoor-Bekhausen 10:00 Uhr

Platz Mannschaft

1 Kreuzmoor-Bekh...

Torsholt Il
Dénikhorst

Brunne

Augusthausen

o N o o b~ WDN

Spieltag 1
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Hillst...
Déanikhorst

Brunne

Spieltag 2
Augusthausen
Torsholt Il
SG Querenstede/...
Westerstederfeld-...

Spieltag 3
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Hullst...
Déanikhorst

Brunne

Spieltag 4
Augusthausen
Torsholt Il
SG Querenstede/...
Westerstederfeld-...

Spieltag 5
Torsholt Il
Dénikhorst
Brunne
Westerstederfeld-...

Spieltag 6
Augusthausen
SG Querenstede/...
Kreuzmoor-Bekh...

GieRRelhorst-Hiillst...
Umbruchzeile=

09.09. 21

GieRRelhorst-Hiillst...

Westerstederfeld-...

SG Querenstede/...

Spiele Schoet Punkte
3 51:7 6:0
3 23:15 6:0
3 42:11 4:2
3 32:9 4:2
3 277 4:2
3 6:27 0:6
3 1:50 0:6
3 4:60 0:6

27.09.2020
Westerstederfeld-...
Augusthausen
Torsholt Il

SG Querenstede/...

11.10.2020
Danikhorst

Brunne

Kreuzmoor-Bekh...

GielRRelhorst-Hiillst...

25.10.2020
Augusthausen
Torsholt Il

SG Querenstede/...
Westerstederfeld-...

01.11.2020

Brunne

Kreuzmoor-Bekh...

GieRelhorst-Hiillst...

Danikhorst

08.11.2020

Augusthausen

GieRelhorst-Hiillst...

Kreuzmoor-Bekh...
SG Querenstede/...

29.11.2020

Westerstederfeld-...

Torsholt Il
Danikhorst

Brunne

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
42 203 Dorfkrug Bekhausen 04454 614
7 238 Gasthof Dierks 04488-2341
30 75 Treffpunkt Alte Schu... Keine
24 -86 Bibers Scheune 04451-2012
20 138 Dorpshus 04488-5209123
-20 -270 DGH lhorst, Eibenst... -
-48 -148 Im Schitzenheim R...
-55 -150 Querensteder Miihle  04403-2166
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
4,060 11:6 2:0 -6,038 3,116 7,088
16,000 16:0 2:0
-3,080 4:7 0:2 -0,038 -4,138 -2,068
16,000 16:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-10,080 0:10 0:2 -2,075 -0,061 -7,052
3,149 9:5 2:0 4,106 4,058 0,115
-16,075 0:16 0:2 -2,084 -1,007 -7,080
-5,147 0:5 0:2 -1,080 -1,123 -0,024
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
22,068 24:1 2:0 -1,112 10,100 2,062
-1,009 6:7 0:2 -6,041 -1,036 0,027
23,075 28:4 2:0 3,093 -4,120 22,050
11,063 11:0 2:0 4,073 0,053 5,121
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi

Seite 1

27.11.2025 10:28

25.10.2020 15:49

2. Gummi

-0,106

4,014

2. Gummi

-0,042
-5,130
-5,054
-2,070

2. Gummi

11,018
6,041
2,052
0,116

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi



Spieltag 7
Augusthausen
Kreuzmoor-Bekh...
Brunne

Westerstederfeld-...

Spieltag 8
Augusthausen
Torsholt Il
SG Querenstede/...
Westerstederfeld-...

Spieltag 9
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Hullst...
Déanikhorst

Brunne

Spieltag 10
Augusthausen
Torsholt Il
SG Querenstede/...
Westerstederfeld-...

Spieltag 11
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Huillst...
Dénikhorst

Brunne

Spieltag 12
Augusthausen
SG Querenstede/...
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Hullst...

Spieltag 13
Torsholt Il
Déanikhorst
Brunne

Westerstederfeld-...

Spieltag 14
Torsholt Il
SG Querenstede/...
GieRelhorst-Huillst...
Dénikhorst

Gruppenrangliste:

Platz

13.12.2020
SG Querenstede/...

GieRelhorst-Hiillst...

Danikhorst
Torsholt Il

10.01.2021

GieRelhorst-Hiillst...

Danikhorst
Brunne

Kreuzmoor-Bekh...

17.01.2021
SG Querenstede/...

Westerstederfeld-...

Augusthausen
Torsholt Il

24.01.2021
Kreuzmoor-Bekh...

GieRelhorst-Hiillst...

Danikhorst

Brunne

07.02.2021
Torsholt Il
SG Querenstede/...

Westerstederfeld-...

Augusthausen

21.02.2021
Torsholt Il

Westerstederfeld-...

Brunne

Déanikhorst

07.03.2021
SG Querenstede/...
Kreuzmoor-Bekh...

GieRelhorst-Hiillst...

Augusthausen

21.03.2021

Westerstederfeld-...

Augusthausen
Kreuzmoor-Bekh...

Brunne

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

1 - Gruppe

Kreuzmoor-Bekhausen Il - 1. Gummi

Seite 2

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Schoet

16:0

. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.

Punkte
6:0

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

Ergebnis

16

230

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi



© 00 N O O b~ W N

W W W N N DN DN DNDNDDNDNDDNDDN PR PR P PR PP PP
N P O © 00 N O O W N P O ©O 0 N O O W N B+ O

Kreuzmoor-Bekhausen I
GieRelhorst-Hullstede
Torsholt Il
Kreuzmoor-Bekhausen |l
Torsholt Il

Brunne

Brunne

Dénikhorst

Dénikhorst

Dénikhorst
GieRelhorst-Hdllstede
GieRelhorst-Hdllstede
Brunne

Torsholt Il
GieRelhorst-Hullstede
Brunne
Westerstederfeld-Ihorst
SG Querenstede/Ohrwf.
Westerstederfeld-lhorst
Augusthausen
Kreuzmoor-Bekhausen I
Westerstederfeld-lhorst
Dénikhorst
Westerstederfeld-lhorst
Augusthausen
Augusthausen

SG Querenstede/Ohrwi.
SG Querenstede/Ohrwi.
Augusthausen

Torsholt 11

SG Querenstede/Ohrwf.

P NP N EP NMNNMEPNNPRPRPNMNNRPRPNERPPRRPRPPEPENRPNERNENDNDNN

. Holz
. Gummi
. Holz
. Gummi
. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

Holz
Holz

. Holz
. Holz

Gummi

. Holz
. Holz

Holz

. Holz
. Gummi
. Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

. Gummi

Seite 3

14:0
12:0
9:0
16:0
10:0
9:0
9:0
6:0
5:0
29:2
51
4:0
8:4
2:0
5:6
4:4
6:5
4:5
0:2
1:6
2.7
0:4
0:8
0:12
0:14
0:15
0:9
0:11
0:13
0:15
0:33

6:0
6:0
6:0
5:1
5:1
5:1
5:1
51
51
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
3:3
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
15
15
15
15
15
0:6
0:6
0:6
0:6
0:6

14
12

16
10

27

223
111
232

185
246

108
130



