Ergebnisse für: AMM/ WAT / 1. Kreisliga AMM/WAT Männer I (16 Werfer) Abwurf 13:00 spätestens 13:30, Brunne 09.30 Uhr, Kreuzmoor-Bekhausen 10:00 Uhr

>Druckdatum: 27.11.2025 10:28

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	25.10.2020 15:49
1	Kreuzmoor-Bekh	3	51:7	6:0	42	203	Dorfkrug Bekhausen	04454 614	
2	Torsholt II	3	23:15	6:0	7	238	Gasthof Dierks	04488-2341	
3	Dänikhorst	3	42:11	4:2	30	75	Treffpunkt Alte Schu	Keine	
4	Brunne	3	32:9	4:2	24	-86	Bibers Scheune	04451-2012	
5	Gießelhorst-Hüllst	. 3	27:7	4:2	20	138	Dörpshus	04488-5209123	
6	Westerstederfeld	. 3	6:27	0:6	-20	-270	DGH Ihorst, Eibenst	-	
7	Augusthausen	3	1:50	0:6	-48	-148	Im Schützenheim R		
8	SG Querenstede/	. 3	4:60	0:6	-55	-150	Querensteder Mühle	04403-2166	

Spieltag 1		27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Kreuzmoor-Bekh	:	Westerstederfeld	4,060	11:6	2:0	-6,038	3,116	7,088	-0,106	
Gießelhorst-Hüllst		Augusthausen	16,000	16,000 16:0 2:0 Gastmannsch			chaft hat ab	haft hat abgesagt!		
Dänikhorst	:	Torsholt II	-3,080	4:7	0:2	-0,038	-4,138	-2,068	4,014	
Brunne	:	SG Querenstede/	16,000	16:0	2:0	(Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!	
Spieltag 2		11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm	
Augusthausen	:	Dänikhorst	-10,080	0:10	0:2	-2,075	-0,061	-7,052	-0,042	
Torsholt II	:	Brunne	3,149	9:5	2:0	4,106	4,058	0,115	-5,130	
SG Querenstede/	:	Kreuzmoor-Bekh	-16,075	0:16	0:2	-2,084	-1,007	-7,080	-5,054	
Westerstederfeld	:	Gießelhorst-Hüllst	-5,147	0:5	0:2	-1,080	-1,123	-0,024	-2,070	
Spieltag 3		25.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm	
Kreuzmoor-Bekh	:	Augusthausen	22,068	24:1	2:0	-1,112	10,100	2,062	11,018	
Gießelhorst-Hüllst	:	Torsholt II	-1,009	6:7	0:2	-6,041	-1,036	0,027	6,041	
Dänikhorst	:	SG Querenstede/	23,075	28:4	2:0	3,093	-4,120	22,050	2,052	
Brunne	:	Westerstederfeld	11,063	11:0	2:0	4,073	0,053	5,121	0,116	
Spieltag 4		01.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm	
Augusthausen	:	Brunne	kein	Ergebnis g	emeldet					
Torsholt II	:	Kreuzmoor-Bekh	kein	Ergebnis g	emeldet					
SG Querenstede/ :		Gießelhorst-Hüllst	kein Ergebnis gemeldet							
Westerstederfeld	:	Dänikhorst	kein	Ergebnis g	emeldet					
Spieltag 5		08.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm	
Torsholt II	:	Augusthausen	kein	Ergebnis g	emeldet					
Dänikhorst	:	Gießelhorst-Hüllst	kein	Ergebnis g	emeldet					
Brunne	:	Kreuzmoor-Bekh	kein	Ergebnis g	emeldet					
Westerstederfeld	:	SG Querenstede/	kein	Ergebnis g	emeldet					
Spieltag 6		29.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm	
Augusthausen	:	Westerstederfeld	kein	Ergebnis g	emeldet					
SG Querenstede/	:	Torsholt II	kein	Ergebnis g	emeldet					
Kreuzmoor-Bekh	:	Dänikhorst	kein	Ergebnis g	emeldet					
Gießelhorst-Hüllst	:	Brunne	kein	Ergebnis g	emeldet					

09.09.21 Seite 1

Umbruchzeile=

Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Augusthausen : SG Querenstede/... kein Ergebnis gemeldet
Kreuzmoor-Bekh... : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet
Brunne : Dänikhorst kein Ergebnis gemeldet
Westerstederfeld-... : Torsholt II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Augusthausen : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet
Torsholt II : Dänikhorst kein Ergebnis gemeldet
SG Querenstede/... : Brunne kein Ergebnis gemeldet
Westerstederfeld-... : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Kreuzmoor-Bekh...: SG Querenstede/... kein Ergebnis gemeldet
Gießelhorst-Hüllst...: Westerstederfeld-... kein Ergebnis gemeldet
Dänikhorst: Augusthausen kein Ergebnis gemeldet
Brunne: Torsholt II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Augusthausen : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet
Torsholt II : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet
SG Querenstede/... : Dänikhorst kein Ergebnis gemeldet
Westerstederfeld-... : Brunne kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Kreuzmoor-Bekh... : Torsholt II kein Ergebnis gemeldet
Gießelhorst-Hüllst... : SG Querenstede/... kein Ergebnis gemeldet
Dänikhorst : Westerstederfeld-... kein Ergebnis gemeldet
Brunne : Augusthausen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Augusthausen : Torsholt II kein Ergebnis gemeldet SG Querenstede/... : Westerstederfeld-... kein Ergebnis gemeldet Kreuzmoor-Bekh... : Brunne kein Ergebnis gemeldet Gießelhorst-Hüllst... : Dänikhorst kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Torsholt II : SG Querenstede/... kein Ergebnis gemeldet
Dänikhorst : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet
Brunne : Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet
Westerstederfeld-... : Augusthausen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Torsholt II : Westerstederfeld-... kein Ergebnis gemeldet
SG Querenstede/... : Augusthausen kein Ergebnis gemeldet
Gießelhorst-Hüllst... : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet
Dänikhorst : Brunne kein Ergebnis gemeldet

Gruppenrangliste:

Platz1 - GruppeSchoetPunkteErgebnis1Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Gummi16:06:016230

2	Kreuzmoor-Bekhausen II - 2. Holz	14:0	6:0	14	223
3	Gießelhorst-Hüllstede - 2. Gummi	12:0	6:0	12	111
4	Torsholt II - 2. Holz	9:0	6:0	9	232
5	Kreuzmoor-Bekhausen II - 2. Gummi	16:0	5:1	16	-34
6	Torsholt II - 1. Holz	10:0	5:1	10	185
7	Brunne - 2. Gummi	9:0	5:1	9	246
8	Brunne - 1. Gummi	9:0	5:1	9	6
9	Dänikhorst - 2. Gummi	6:0	5:1	6	108
10	Dänikhorst - 1. Holz	5:0	5:1	5	130
11	Dänikhorst - 1. Gummi	29:2	4:2	27	34
12	Gießelhorst-Hüllstede - 2. Holz	5:1	4:2	4	87
13	Gießelhorst-Hüllstede - 1. Gummi	4:0	4:2	4	51
14	Brunne - 1. Holz	8:4	4:2	4	-33
15	Torsholt II - 1. Gummi	2:0	4:2	2	156
16	Gießelhorst-Hüllstede - 1. Holz	5:6	4:2	-1	39
17	Brunne - 2. Holz	4:4	3:3	0	-5
18	Westerstederfeld-Ihorst - 1. Holz	6:5	2:4	1	-115
19	SG Querenstede/Ohrwf 2. Holz	4:5	2:4	-1	113
20	Westerstederfeld-Ihorst - 2. Gummi	0:2	2:4	-2	-80
21	Augusthausen - 1. Holz	1:6	2:4	-5	37
22	Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Holz	2:7	2:4	-5	-66
23	Westerstederfeld-Ihorst - 2. Holz	0:4	1:5	-4	-292
24	Dänikhorst - 2. Holz	0:8	1:5	-8	-197
25	Westerstederfeld-Ihorst - 1. Gummi	0:12	1:5	-12	-233
26	Augusthausen - 2. Holz	0:14	1:5	-14	-161
27	Augusthausen - 2. Gummi	0:15	1:5	-15	-60
28	SG Querenstede/Ohrwf 1. Holz	0:9	0:6	-9	-177
29	SG Querenstede/Ohrwf 2. Gummi	0:11	0:6	-11	-106
30	Augusthausen - 1. Gummi	0:13	0:6	-13	-114
31	Torsholt II - 2. Gummi	0:15	0:6	-15	-185
32	SG Querenstede/Ohrwf 1. Gummi	0:33	0:6	-33	-130